2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН
(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.09.2017

№ 1297
О признании утратившими силу отдельных постановлений администрации района
В соответствии с Федеральным законом от 18.07.2017 № 178-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и статью 3 Федерального закона «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации» и на основании Устава Гусь-Хрустального района
постановляет:

1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации района:
- от 03.09.2015 № 949 «Об утверждении Правил формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями муниципального образования Гусь-Хрустальный район»;

- от 02.08.2017 № 1116 «О внесении изменений в постановление администрации района от 03.09.2015 №949 «Об утверждении Правил формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями муниципального образования Гусь-Хрустальный район».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района, начальника финансового управления администрации района.
3. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2018 года.

4. Опубликовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте администрации района.
Глава администрации района

А.В. Кабенкин